АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО    СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.12.2016                                       ст.  Мочище                                                                             №  321
Об отмене Постановления администрации

Станционного сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области № 255 от 12.10.2016г.
На основании Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Новосибирской области от 18.120.2015г. № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и внесении изменения в ст. 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», в целях приведения правовых актов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствии с законодательством РФ, законодательством Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю  :
1. Отменить Постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 12 октября 2016г. № 255 «О разрешении организации мест парковки ООО «Октябрьский»
2. Разъяснить ООО «Октябрьский», что они вправе обратиться для предоставления земельного участка на праве аренды, пользования либо в собственность и в последующем осуществлять на нем свою деятельность.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания главой администрации Станционного сельсовета

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                       А.А. Кумов
PAGE
2